
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  От  21ноября 2022 года                              №  33 

 

  

О размещении сведений в государственном адресном реестре 

 

 

 

    В целях актуализации адресных сведений в государственном адресном 

реестре, на основании сведений Единого государственного реестра 

недвижимости, руководствуясь постановлением правительства РФ  от 

22.05.2015 № 492 , Порядком ведения государственного адресного реестра, 

Утвержденными приказом Министерства финансов  РФ  от 31.03.2016  

 № 37н администрация Панинского сельсовета Сосновского муниципального  

района Нижегородской области постановляет: 

 

   Разместить  в государственном адресном реестре сведения  о кадастровых 

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации в 

привязке к ранее размещенным  адресам  согласно  следующей таблице: 

 

№  

Уникальный номер 

адреса объекта 

адресации в ГАР 

 

Адрес объекта 

Кадастровый 

 номер объекта 

недвижимости, 

подлежащий  

размещению в ГАР 

1 254bf69f-af10-4712-
a2ef-4086483cffc1 

606187, Российская Федерация, 

Нижегородская область, Сосновский 

муниципальный район, сельское 

поселение Панинский сельсовет, с. 

Панино, улица Н. Сусловой, дом 109 

 

52:35:0010105:529 

 

 

 

 

 

 

 

И.о.Главы местного самоуправления                                            О.В.Морозова 


